



Հաստատում եմ

Կապանի համայնքի ղեկավար

Գ. Փարսյան

01 օգոստոս 2023թ.

Կապանի համայնքապետարանի
2023թ. գնումների պլանի փոփոխություն

Գնման առարկայի							
Հոդված	միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Գումարը /հազար դրամ/
1	2	3		4	5	6	7
		Պատվիրատու՝ ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ					
	Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
4264	09135200	Հեղուկ գազ		ՄԱ	լ	190	5263
4264	09411710/1	Սեղմված բնական գազ		ԷԱՀ	կգ	330	22720
4264	34351199	Անվաղողեր		ՄԱ	հատ	45600	20
4264	09132200/1	Բենզին՝ ռեզուլյար		ԷԱՀ	լ	350	5000
	Գրասենյակային ապրանքներ/3500000/						
4261	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի		ԷԱՀ	կգ	890	3100
4261	30197231/1	Թղթապանակ՝ ֆայլ		ՄԱ	հատ	13	7500
4261	30197232/1	Թղթապանակ՝ արագակար		ՄԱ	հատ	200	50
4261	30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր մեծ		ՄԱ	հատ	800	120
4261	30197234/2	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր փոքր		ՄԱ	հատ	750	100
4261	30197235/1	Թղթապանակ՝ սեղմակով		ՄԱ	հատ	800	100
4261	30192121/1	Գրիչ		ՄԱ	հատ	70	700
4261	30192125/1	Գծանշիչ մարկեր		ՄԱ	հատ	200	70
4261	30199420/1	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով		ՄԱ	հատ	160	500
4261	30192710/1	Սոսինձ		ՄԱ	հատ	190	150
4261	30192160/1	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար		ՄԱ	հատ	300	60
4261	30197322/1	Կարիչ		ՄԱ	հատ	1100	50
4261	30197112/1	Կարիչի ասեղ		ՄԱ	տուփ	150	200
4261	30192100/1	Ռետին		ՄԱ	հատ	70	100
4261	30141200/1	Հաշվիչ		ՄԱ	հատ	3100	20
4261	39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային		ՄԱ	հատ	500	30
4261	39292530/1	Քանոն 50սմ		ՄԱ	հատ	250	18
4261	39292530/2	Քանոն 30սմ		ՄԱ	հատ	150	50
4261	39263200/1	Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	հատ	600	20
	Տնտեսական ապրանքներ/950000/						
4267	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ/ժավել/		ՄԱ	լիտր	900	70
4267	39831210	Ամանների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	50
4267	39831245	Հեղուկ օճառ		ՄԱ	լիտր	600	180
4267	39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	500	100
4267	33761100	Թուղթ զուգարանի		ՄԱ	հատ	160	800
4267	39513200	Անձեռոցիկ սեղանի		ՄԱ	հատ	550	100
4267	39831282	Մաքրելու գործվածքներ/ջնջոց/		ՄԱ	հատ	250	100
4267	39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	20
4267	39839100	Գոգաթիակ		ՄԱ	հատ	625	4
4267	39224341	Աղբարկղ՝ զամբյուղ		ՄԱ	հատ	1500	30

4267	31531210	Լամպ 100 Վտ	ՄԱ	հատ	100	80	8,0
4267	39836000	Ավել՝ սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	30	30,0
4267	19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
4267	33761300	Թղթ սրբիչ	ՄԱ	հատ	1500	110	165,0
4267	18141100	Ձեռնոց՝ շինարարական	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	18421130	Ձեռնոց՝ կենցաղային	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	31442250	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
4267	39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրելու, ջնջոցով	ՄԱ	հատ	7000	5	35,0
4267	39831282	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	45	54,0
5122	39121100	Գրասեղան մեծ	ՄԱ	հատ	75000	2	150,0
5122	39121100	Գրասեղան փոքր	ՄԱ	հատ	24000	2	48,0
5122	39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	75000	3	225,0
5122	39132200	Սեղան՝ դահլիճի	ՄԱ	հատ	270000	1	270,0
5122	39132200	Սեղան	ՄԱ	հատ	25000	2	50,0
5122	39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,0
5122	39138310	Գրասենյակային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	30000	4	120,0
5122	39111180	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	9835	22	216,37
5122	30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	145000	4	580,0
5122	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	55000	1	55,0
5122	30211160	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	145000	1	145,0
5122	35821200	Գերք	ՄԱ	հատ	41000	1	41,0
5122	32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	47000	1	47,0
5122	44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	24000	1	24,0
5122	42911150	Հովացուցիչ -1	ՄԱ	հատ	29000	12	348,0
5122	42911150	Հովացուցիչ- 2	ՄԱ	հատ	55000	1	55,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45261167-1	Կապանի համայնքապետարանի գոյություն ունեցող մասնաշենքի ուժեղացում, վերակառուցում և նոր մասնաշենքի կառուցում		ԲՄ	դրամ	996336290	1 996336,3
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4252	50311120/1	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	3000000	1 3000,0
4252	50531100/1	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	7000000	1 7000,0
4252	45331200	Գազաբալոնի տեղադրում		ՄԱ	դրամ	400000	1 400,0
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	13000000	1 13000,0
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	600000	1 600,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	408000	1 408,0
4214	64211100	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	792000	1 792,0
4214	64111200	Փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	500000	1 500,0
4232	48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/		ՄԱ	դրամ	220000	1 220,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/		ՄԱ	դրամ	880000	1 880,0
4234	79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/pwd/		ՄԱ	դրամ	800000	1 800,0
4234	92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ/pwd/		ՄԱ	դրամ	700000	1 700,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	950000	1 950,0
5113	71351540-11	Տեխնիկական հսկողություն/համ. շենք/		ԳՀ	դրամ	9625574	1 9625,6
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/համ. շենք/		ՄԱ	դրամ	4812780	1 4812,8
4239	44423400	Ցուցանակների պատրաստում		ՄԱ	դրամ	99000	1 99,0
Բաժին N01		Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4251	44191700	Էլեկտրասղոցի քար		ՄԱ	հատ	700	15 10,5
4251	44191700	Էլեկտրոդ 3անոց		ՄԱ	տուփ	6200	2 12,4
4251	44111200	Ցեմենտ		ՄԱ	կգ	2500	15 37,5
5129	30211280	Համակարգիչ		ՄԱ	հատ	270000	1 270,0
5129	30239150	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք		ՄԱ	հատ	285000	1 285,0
5129	30239110	Տպիչ սարք		ՄԱ	հատ	95000	1 95,0
5129	64211280	Հեռախոս		ՄԱ	հատ	25000	4 100,0

4251	44311130	Մետաղական ցանց		ՄԱ	մ	800	400	320,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45611300/501	Նորաշենիկի վարչական շենքի նորոգում		ԳՀ	դրամ	22778366	1	22778,366
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Նոր. վարչ. շենք/		ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Նոր. վարչ. շենք/		ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	340000	1	340,0
4214	64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	226000	1	226,0
4214	30237240	Համացանցային տեսախցիկների սպասարկում		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/հարկեր, վճարներ/		ՄԱ	դրամ	310000	1	310,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/		ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
4239	60231200/1	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ		ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4252	50531100	Անվադողերի փոխարինման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	70000	4	280,0
4252	50531100/1	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	930000	1	930,0
Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում								
5134	71241200	Տավրոս բնակավայրի վարչական շենքի կառուցում		ՄԱ	դրամ	490000	1	490,0
5134	71241200	Օխտար բնակավայրի վարչական շենքի կառուցում		ՄԱ	դրամ	490000	1	490,0
Նախագծերի փորձաքննություն								
5134	50531140	Տավրոս բնակավայրի վարչական շենքի կառուցում		ՄԱ	դրամ	58800	1	58,8
5134	50531140	Օխտար բնակավայրի վարչական շենքի կառուցում		ՄԱ	դրամ	58800	1	58,8
Նախագծերի փորձաքննություն								
5134	50531140	Ներքին Հանդ.		ՄԱ	դրամ	240000	1	240,0
5134	50531140	Ազնակ		ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
5134	50531140	Դիցմայրի		ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
4251	50851100	Նստարանների վերանորոգում		ՄԱ	դրամ	990000	1	990,0
Բաժին N01		Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
Բաժին N04		Խումբ N02	Դաս N01	Գյուղատնտեսություն, անտառային տնտեսություն և, ձկնրսություն և որսորդություն. Գյուղատնտեսություն				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4264	34351600	Գյուղատնտեսական մեքենաների անիվներ		ՄԱ	մ	345000	1	345,0
Բաժին N04		Խումբ N02	Դաս N04	Գյուղատնտեսություն, անտառային տնտեսություն և, ձկնրսություն և որսորդություն. Ոռոգում				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4252	44161270	Խողովակ 75մմ		ՄԱ	մ	1700	250	425,0
4252	44161270	Խողովակ 75մմ		ՄԱ	մ	1700	50	85,0
4252	44161270	Խողովակ 100մմ		ՄԱ	մ	1900	25	47,5
4252	44191700	Էլեկտրոդ		ՄԱ	տուփ	4800	1	4,8
4252	44191700	Մուֆտ		ՄԱ	հատ	5500	2	11,0
4252	44191700	Մուֆտ		ՄԱ	հատ	4800	1	4,8
Բաժին N04		Խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ ճանապարհային տրանսպորտ				

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
5129	35121340	Հաստության ուլտրաձայնային չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	250000	1	250,00
5129	35121340	Բետոնի ամրության չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	350000	1	350,00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
5113	45221142/1	Մայթի մի հատվածի նորոգում	ԳՀ	դրամ	15175900	1	15175,9
5113	45231177-1	Արձանիկ բնակավայրի գյուղամիջյան ճանապարհի նորոգում և ասֆալտապատում	ՀՐՄ	դրամ	93833398	1	93833,4
5113	45231177-2	Սյունիք բնակավայրի գյուղամիջյան ճանապարհի նորոգում և ասֆալտապատում	ՀՐՄ	դրամ	98014960	1	98015,0
5113	45231177-3	Ա Մանուկյան փողոցի թիվ 1 և Չարենցի փողոցի 2, 4 շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	28235151	1	28235,2
5113	45231177-4	Գ. Նժդեհ փողոցի աջակողմյան մայթի /ՀՀ Սյունիքի մարզպետարանի շենքից մինչև Գ. Նժդեհ փողոցի թիվ 22 ք/ք շենք/ նորոգում	ԳՀ	դրամ	34260857	1	34260,9
5113	45231177-5	Ռ. Մելիքյան փողոցի N 6 շենքի բակի և Արվեստի պետական քոլեջի հետնամասի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	18856574	1	18856,6
4251	45441130	Ներկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	315150	1	315,2
5113	45221142-2	Եզրապատի Նորոգում	ԳՀ	դրամ	16099509	1	16099,5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
5113	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/մայթ/	ՄԱ	դրամ	303500	1	303,5
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/մայթ/	ՄԱ	դրամ	91000	1	91,0
5113	71351540-5	Տեխնիկական հսկողություն/Արձանիկ/	ԳՀ	դրամ	1693345	1	1693,345
5113	71351540-6	Տեխնիկական հսկողություն/Սյունիք/	ԳՀ	դրամ	1768803	1	1768,803
5113	71351540-7	Տեխնիկական հսկողություն/Ա Ման-Չարենց/	ԳՀ	դրամ	566150	1	566,150
5113	71351540-8	Տեխնիկական հսկողություն/Գ Նժդեհ/	ԳՀ	դրամ	685222	1	685,222
5113	71351540-9	Տեխնիկական հսկողություն/Ռ. Մելիքյան/	ԳՀ	դրամ	378105	1	378,105
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Արձանիկ/	ՄԱ	դրամ	564444	1	564,444
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Սյունիք/	ՄԱ	դրամ	589597	1	589,597
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ա Ման-Չարենց/	ՄԱ	դրամ	169851	1	169,851
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Գ Նժդեհ/	ՄԱ	դրամ	205562	1	205,562
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ռ. Մելիքյան/	ՄԱ	դրամ	113428	1	113,428
5134	50531140	Նախագծերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	71241700	Տեխնիկական հսկողություն/Եզրապատի նորոգում/	ՄԱ	դրամ	321990	1	321,990
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Եզրապատի/	ՄԱ	դրամ	96600	1	96,600
5134	71241200-1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/ճան/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,000
5134	71241200-2	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/կամուրջ/	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
	Քաժին N05	Խումբ N01	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Աղբահանում			
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
5112	45211183/501	Գրասենյակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	61750164	1	61750,164
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
5112	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/գրաս. կառուցում/	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/գրաս. կառուցում/	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
	Քաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար/			
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
5113	45241138-1	Վաչագան գետի հունի մաքրում	ՀՐՄ	դրամ	294536700	1	294536,700
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
5134	50531140	Նախագծերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,0
5113	71351540-10	Տեխնիկական հսկողություն/Վաչագան գետ/	ԳՀ	դրամ	4433252	1	4433,3
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Վաչագան գետ/	ՄԱ	դրամ	1773298	1	1773,3
	Քաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /այլ դասերին չպատկանող/			

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44531191	Մետաղական խողովակ 2*3			ՄԱ	մ	700	1350	945,00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
4861	45341200	Ցանկապատման աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
5134	71241200-4	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
	Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Բնակարանային շինարարություն					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4252	44161270	Խողովակ 32մմ			ՄԱ	մ	800	200	160,0
4252	44161270	Խողովակ 40մմ			ՄԱ	մ	800	450	360,0
4252	44161230	Կցորդիչ խողովակի 40մմ			ՄԱ	հատ	6	1500	9,0
4252	44161230	Փական 40մմ			ՄԱ	հատ	4000	2	8,0
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
4251	45461100	Վերանորոգման աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Ջրամատակարարում					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44118320	Ցինկապատ թիթեղ			ՄԱ	քմ	2589,99	21,875	56,656
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5112	45231131-1	Ուժանիս բնակավայրի խմելու ջրի մատակարարման ապահովման աշխատանքներ			ՀԲՄ	դրամ	127798598	1	127798,6
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
5112	71351540-1	Տեխնիկական հսկողություն/Ուժանիս/			ԳՀ	դրամ	1879277	1	1879,277
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ուժանիս/			ՄԱ	դրամ	751713	1	751,713
		Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ՝							
5134	50531140	Վ Խոտանան բնակավայրի խմելու ջրի ներբնակավայրային ցանցի կառուցման			ՄԱ	դրամ	258300	1	258,300
5134	50531140	Աղվանի բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման			ՄԱ	դրամ	249300	1	249,300
5134	50531140	Արծվանիկ բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման			ՄԱ	դրամ	247500	1	247,500
	Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5112	45221139-1	Արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում			ՀԲՄ	դրամ	147458945	1	147458,9
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	34156200	1	34156,2
5112	71351540-15	Տեխնիկական հսկողություն			ԳՀ	դրամ	2043416	1	2043,416
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	817366	1	817,366
	Բաժին N06	Խումբ N06	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ(այլ դասերին չպատկանող)					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/խաղաղաշտ Թումանյան փողոց/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000

5134	71241200-5	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,000
	Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի միջոցառումներ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4269	18411910	Մարզակոշիկ			ՄԱ	հատ	15000	37	555,0
4269	18411910	Մարզաշապիկ			ՄԱ	հատ	6000	60	360,0
4269	18511180	Մեղալ			ՄԱ	հատ	3500	45	157,5
4269	37451820	Գավաթ			ՄԱ	լրակազմ	35000	1	35,0
4269	35821400	Դրոշ -15			ՄԱ	հատ	6000	6	36,0
4269	35821400	Դրոշ -16			ՄԱ	հատ	18000	14	252,0
4267	15981100	Հանքային ջուր			ՄԱ	հատ	150	400	60,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5134	71241200-3	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/խաղաղաշտ/			ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
4239	50831100	Մարզական կոստյում(կարում)			ՄԱ	լրակազմ	20000	37	740,000
4239	50831100	Մարզաշապիկ(կարում)			ՄԱ	հատ	6000	37	222,000
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Գրադարաններ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
5129	39121520-1	Գրապահարան-1			ՄԱ	դրամ	105000	6	630,000
5129	39121520-2	Գրապահարան-2			ՄԱ	դրամ	73500	5	367,500
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45611200/2	Բաղաբերդի 14 ակումբ-գրադարանի նորոգում			ԳՀ	դրամ	25499000	1	25499,000
5113	45611200/3	Կապան քաղաքի Դավիթ Բեկ թաղամաս 8/110 և 8/109 հասցեներում ակումբ-գրադարանի նորոգում			ՀԲՄ	դրամ	86503776	1	86503,776
5113	45611200/4	Կապան քաղաքի Բաղաբերդ թաղամասի 6/83 հասցեում ակումբ-գրադարանի նորոգում			ԳՀ	դրամ	45971496	1	45971,496
5113	45611200/5	Կապան քաղաքի Շինարարներ փողոցի 8/43 հասցեում ակումբ-գրադարանի նորոգում			ԳՀ	դրամ	73799640	1	73799,640
5113	45261124-1	Վաչագան թաղամասի հ/ս տանիքի նորոգում			ԳՀ	դրամ	9241818	1	9241,818
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71241700	Տեխնիկական հսկողություն/Բաղաբերդ ա-գ/			ՄԱ	դրամ	493932	1	493,932
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Բաղաբերդ ա-գ/			ՄԱ	դրամ	148182	1	148,182
5113	71351540-2	Տեխնիկական հսկողություն/Դավիթ Բեկ 8 ա-գ/			ԳՀ	դրամ	1523012	1	1523,012
5113	71351540-3	Տեխնիկական հսկողություն/Բաղաբերդ 6 ա-գ/			ԳՀ	դրամ	901466	1	901,466
5113	71351540-4	Տեխնիկական հսկողություն/Շինարարներ8 ա-գ/			ԳՀ	դրամ	1312224	1	1312,224
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Դավիթ Բեկ 8 ա-գ/			ՄԱ	դրամ	507675	1	507,675
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Բաղաբերդ 6 ա-գ/			ՄԱ	դրամ	270445	1	270,445
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Շինարարներ 8 ա-գ/			ՄԱ	դրամ	437408	1	437,408
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
5134	50531140	Նախագծերի փորձաքննություն			ՄԱ	դրամ	36000	1	36,0
5113	71241700	Տեխնիկական հսկողություն/Վաչագան հ/ս/			ՄԱ	դրամ	184830	1	184,830
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Վաչագան հ/ս/			ՄԱ	դրամ	54455	1	54,455
		Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում							
5134	71241200	Տանձավեր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,0
5134	71241200	Առաջաձոր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,0
5134	71241200	Զորաստան բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,0
		Նախագծերի փորձաքննություն							
5134	50531140	Տանձավեր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	39000	1	39,0
5134	50531140	Առաջաձոր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	39000	1	39,0

5134	50531140	Զորաստան բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգում			ՄԱ	դրամ	39000	1	39,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	<i>Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Մշակութային միջոցառումներ</i>					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4269	03121200/1	Վարդ			ՄԱ	հատ	700	700	490,0
4269	03121200/2	Մեխակ			ՄԱ	հատ	2000	250	500,0
4269	35821400	Դրոշ			ՄԱ	հատ	46600	2	93,2
4267	15894200	Տեառնընդառաջ միջոցառման ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	405000	1	405,0
4267	15894200	Սուրբ Զատիկի միջոցառման ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	435000	1	435,0
4269	35821400	Դրոշ-1			ՄԱ	դրամ	22000	2	44,0
4269	35821400	Դրոշ-2			ՄԱ	դրամ	42000	2	84,0
4269	35821400	Դրոշ-3			ՄԱ	դրամ	59500	2	119,0
4269	35821400	Դրոշ-4			ՄԱ	դրամ	9000	1	9,0
4269	35821400	Դրոշ-5			ՄԱ	դրամ	42000	1	42,0
4269	35821400	Դրոշ-6			ՄԱ	դրամ	42000	1	42,0
		Շաբաթօրյակ /205000/							
4267	39836000	Ավել			ՄԱ	հատ	1100	60	66,000
4267	19641000-1	Աղբի տոպրակ՝ 120լ			ՄԱ	հատ	800	60	48,000
4267	19641000-2	Աղբի տոպրակ՝ 60լ			ՄԱ	հատ	600	40	24,000
4267	19641000-3	Աղբի տոպրակ՝ 30լ			ՄԱ	հատ	300	40	12,000
4267	44611300	Աղբի պարկ			ՄԱ	հատ	100	50	5,000
4267	18141100	Ձեռնոց			ՄԱ	հատ	200	250	50,000
4269	18931110	Պայուսակ			ՄԱ	հատ	2580	387	998,460
		Գրենական ապրանքներ/960210/, այդ թվում՝							
4267	22811130	Նկարչական ալբոմ			ՄԱ	հատ	200	423	84,600
4267	37821130	Գունավոր մատիտ			ՄԱ	հատ	450	423	190,350
4267	39292510	Քանոն 30սմ			ՄԱ	հատ	170	423	71,910
4267	30192100	Ռետին			ՄԱ	հատ	80	423	33,840
4267	30992133	Սրիչ			ՄԱ	հատ	100	423	42,300
4267	22811130-1	Տետր մեկ տողանի			ՄԱ	հատ	50	846	42,300
4267	22811130-2	Տետր քառակուսի			ՄԱ	հատ	50	846	42,300
4267	30192122-1	Գրիչ կապույտ			ՄԱ	հատ	80	423	33,840
4267	30192122-2	Գրիչ կարմիր			ՄԱ	հատ	80	423	33,840
4267	30192122-3	Գրիչ սև			ՄԱ	հատ	80	423	33,840
4267	44811500	Ջրաներկ			ՄԱ	հատ	700	423	296,100
4267	22811130-3	Ներկիր ինքդ			ՄԱ	հատ	130	423	54,990
4269	39281100-1	Հուշանվեր՝ մեդալ, բրոնզե			ՄԱ	հատ	31000	25	775,000
4269	39281100-2	Հուշանվեր՝ մեդալ, արծաթե			ՄԱ	հատ	50000	4	200,000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45611300/502	Վ. Խոտանան հանդիսությունների սրահի վեր.			ԳՀ	դրամ	17452800	1	17452,800
		Տպագրական աշխատանքներ՝							
4234	79811100	Բացիկների տպագրություն			ՄԱ	հատ	150000	4	600,0
4234	79811100	Պատվոգրերի տպագրություն			ՄԱ	հատ	1500	133	199,5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4239	77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Վ. Խ. Խ. h/u/			ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Վ. Խ. Խ. h/u/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
4239	79951110	Տեառնընդառաջ միջոցառման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	542000	1	542,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4239	79951110	Կանանց տոների միջոցառման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	684000	1	684,0
4239	79951110	Սուրբ Զատիկի միջոցառման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	619000	1	619,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ հյուրանոցային			ՄԱ	դրամ	171000	1	171,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ հյուրանոցային			ՄԱ	դրամ	630351	1	630,351
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ֆուրշետ			ՄԱ	դրամ	230000	1	230,0

4239	79951110	Ծառայություններ՝ հունիսի 1			ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	930000	1	930,000
5134	50531140	Նախագծերի փորձաքննություն			ՄԱ	դրամ	102000	1	102,0
4239	79951110	Վահանավանքի օր			ՄԱ	դրամ	69800	1	69,8
		Դրոշների պատրաստում/827000/, այդ թվում՝							
4237	50831100	Դրոշ - 7			ՄԱ	հատ	8000	1	8,0
4237	50831100	Դրոշ - 8			ՄԱ	հատ	42000	1	42,0
4237	50831100	Դրոշ - 9			ՄԱ	հատ	45000	2	90,0
4237	50831100	Դրոշ - 10			ՄԱ	հատ	18000	2	36,0
4237	50831100	Դրոշ - 11			ՄԱ	հատ	9600	25	240,0
4237	50831100	Դրոշ - 12			ՄԱ	հատ	9600	25	240,0
4237	50831100	Դրոշ - 13			ՄԱ	հատ	9000	1	9,0
4237	50831100	Դրոշ - 14			ՄԱ	հատ	42000	1	42,0
4237	50831100	Դրոշակաձող			ՄԱ	հատ	30000	4	120,0
	Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45211228-1	Թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ			ԲՄ	դրամ	379790692	1	379790,692
5113	45211228-2	Թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ			ԲՄ	դրամ	463463640	1	463463,640
5113	45211228-3	Արձվանիկ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ			ԳՀ	դրամ	38075640	1	38075,640
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4239	51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	650000	1	650,000
5113	71351540-12	Տեխնիկական հսկողություն/Թիվ 1 ՆՈՒՀ/			ԳՀ	դրամ	4847725	1	4847,725
5113	71351540-13	Տեխնիկական հսկողություն/Թիվ 2 ՆՈՒՀ/			ԳՀ	դրամ	5914170	1	5914,170
5113	71351540-14	Տեխնիկական հսկողություն/Արձվանիկ ՆՈՒՀ/			ԳՀ	դրամ	686392	1	686,392
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Թիվ 1 ՆՈՒՀ/			ՄԱ	դրամ	2237405	1	2237,405
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Թիվ 2 ՆՈՒՀ/			ՄԱ	դրամ	2729623	1	2729,623
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Արձվանիկ ՆՈՒՀ/			ՄԱ	դրամ	205915	1	205,915
	Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադպրոցական դաստիարակություն					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
5129	39121100	Գրասեղան			ՄԱ	հատ	55000	18	990,0
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45611300-3	Ա. Մանուկյան հանդիսությունների սրահի վեր.			ԳՀ	դրամ	7491800	1	7491,800
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4233	79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	138000	1	138,0
4233	79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	154000	1	154,0
4233	79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	154000	1	154,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
5134	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Ա. Մանուկյան հ/ս/			ՄԱ	դրամ	560000	1	560,000
5134	50531140	Նախագծերի փորձաքննություն/Ա. Մանուկյան հ/ս/			ՄԱ	դրամ	61600	1	61,6
5113	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ա. Ման. Հ/ս/			ՄԱ	դրամ	149840	1	149,840
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ա. Ման. Հ/ս/			ՄԱ	դրամ	44950	1	44,950
	Բաժին N09	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ/այլ դասերին չպատկանող/					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4269	44191700	Շինանյութ			ՄԱ	դրամ	718430	1	718,430
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ								3317535,333